
Uchwała Nr LVII/540/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości 

gminne. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z pó źniejszymi 
zmianami) art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010r. z póź. zm.) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżaw, na 

okres do 3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat: 

 

 
Lp. Położenie (miejscowość, 

ulica) 
Nr działki Pow. 

działki/ 
terenu 

[m2] 

Przeznaczenie 
terenu 

1. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica - Jagiełły 

Część 
działki 
276/23 

16 Zabudowany garażem 
blaszanym – pod zabudowę 
garażu murowanego 
 

2. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica - Jagiełły 

Część 
działki 
276/23 

18 Zabudowany garażem 
blaszanym – pod zabudowę 
garażu murowanego 
 

3. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica - Jagiełły 

Część 
działki 
276/23 

21 Zabudowany garażem 
blaszanym – pod zabudowę 
garażu murowanego 
 

4. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica – Jagiełły 
 

Część 
działki 
276/23 

16 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

5. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica – Jagiełły 
 

Część 
działki 
276/23 

20,60 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

6. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica - Jagiełły 

Część 
działki 
276/23 

17,50 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

7. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica – Jagiełły 
 

Część 
działki 
276/23 

17,50 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

 



8. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica – Jagiełły 
 

Część 
działki 
276/23 

20 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

9. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica – Jagiełły 
 

Część 
działki 
276/23 

18 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

10. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica – Jagiełły 
 

Część 
działki 
276/23 

18 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

11. Słubice 
ul. Sienkiewicza 
 

Część 
działki 
606/41 

8,75 Zabudowany komórką 
lokatorską 

12. Kunowice 
ul. Rubinowa 
 

Działka 
123/20 

72 Zieleń izolacyjna 

13. Słubice 
ul. Sportowa 
 

Działka 
38/25 

872 Zieleń izolacyjna 

14. Kunowice 
ul. Rubinowa 
 

Działka 
123/21 

72 Zieleń izolacyjna 

15. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/53 

176 Uprawa warzyw 

16. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja – 
Staszica - Jagiełły 

Część 
działki 
276/23 

17 Zabudowany garażem 
murowanym 
 

17. Słubice 
ul. Rysia 

Działka 
949/62 

16 Zabudowany garażem 
murowanym (grunt wraz z 
garażem) 
 

18. Słubice 
ul. Rysia 

Działka 
949/63 

18 Zabudowany garażem 
murowanym (grunt wraz z 
garażem) 
 

19. Słubice 
ul. Rysia 

Działka 
949/110 

19 Zabudowany garażem 
murowanym (grunt wraz z 
garażem) 
 

20. Słubice 
ul. Rysia 

Działka 
949/111 

17 Zabudowany garażem 
murowanym (grunt wraz z 
garażem) 
 

21. Słubice 
ul. Szczecińska 

Działka 
62/101 

21 Zabudowany garażem 
murowanym (grunt wraz z 
garażem) 
 

22. Słubice 
ul. Szczecińska 
 
 

Działka 
62/43 

21 Zabudowany garażem 
murowanym (grunt wraz z 
garażem) 
 

 



23. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja 
 
  

Działka 
281/145 

18 Zabudowany garażem 
murowanym  
 

24. Słubice 
ul. Strzelecka 

Działka 
735/25 

19 Zabudowany garażem 
murowanym (grunt wraz z 
garażem) 
 

25. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
629/73 

17 Zabudowany garażem 
murowanym  
 

26. Słubice 
ul. Stefana Batorego 

Część 
działki 
1229/23 

54,50 Zieleń izolacyjna 

27. Słubice 
ul. Bohaterów Warszawy 

Część 
działki 
457/6 

16 Zabudowany garażem 
murowanym  
 

28. Słubice 
ul. Wojska Polskiego 

Część 
działki 
419/4 

19 Zabudowany garażem 
murowanym  
 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 02 listopada 2010r. Agnieszka Lebiedzińska  

 


